Prefeito do Município de Leme, no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei. FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu 

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1" - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credito adicional suplem entar no 

valor de RS 615,06 (seiscentos e quinze reais e seis centavos), na seguinte dotação orçamentária:

UG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação Funcional Prograniática Código

Reduzido Valor

0 1 110.0000 02.04.01 -041220003.2.007000-3.1.91.91 321 RS 615,06
T otal Art. 43, § 1", 111 - L.4.320/64 im plem entação) RS 615,06
T O T A L RS 615 ,06

§ Io - O credito aberto no Artigo Io, no valor de R$ 615,06 (seiscentos e quinze reais e seis 

centavos), correrá por conta de anulação parcial, conforme previsto no Artigo 43, § Io, III. da Lei 

Federal n° 4.320/64. da seguinte dotação:

l)G Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação

Funcional Prograniática Código
Reduzido Valor